FAKTURA
1 Dodéavatel 1CO 31280641 2 Cislo dokladu 2012030
Tomas Dini
SIS Zmluva-objednavka
Dodavka
Sidlo - miesto podnikania
082 81 Kamenica ,119 3 Odberatel
MESTO
DIC 1020760961
1C DPH SK1020760961
Obchodna 1108/1
” 064 01" Stara Lubovna
4 Prijemca
ICO 00330167 DIC 2020698812
Koneény prijemca
Bankovy uget 12225602/0200
5 Dodacie a platobné podmienky Spdsob dodania
Forma thrady PREV.PRIK. Miesto urgenia
¢BU 96303590/0900 Datum vzniku dari. povinnosti 09.03.2012
Slovenska sporiteltia Datum vystavenia faktury 09.03.2012
Datum dodania dodavky/sluzby 09.03.2012
IBAN: SK89 0900 0000 0000 9630 3590, SWIFT: Datum splatnosti 09.04.2012
Konst. symbol 8 Stred. Predajiia
Oznatenie dodavky DPH [%] Mnozstvo MJ Jedn.cena Celkom bez DPH
Fakturujeme Véam za doddavku tovaru podra priloZzeného doqacieho listu.
20 1.000 259.07000 259.07
> Rekapitulacia -------- Sadzba --- Cena bez DPH -------- DPH ---- Spolu s DPH
DPH vystup 20% [EUR] 20 259.07 51.81 310.88
Celkom za doklad 259.07 51.81 310.88
Giastka k thrade [EUR] l 310.88

Tesime sa na dalSiu spolupracu.

Vyhotovil: Toma$ DINIS
telefon: 051/4573233
e-mail: tomas.dinis@centrum sk
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Dodaci list
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Nazov
Ajax 1 litr.
Citrus 400 ml
Clin na okna
Fixinela 750 ml
Gulicka do WC
Fixinela do pisuara
Handri¢ka spontex
Hubka na riad
Indulona modra
Indulona nechtikova
Jar 1 litr.
Mydlo Lanza
Mydlo toal.
Nahrada na mop
Papier.kuchyn.utierky
Prachovka
Préasok na pranie 400g
Rukavice gum.
Sacky do kosa
Savo do WC - 750 ml
Savo proti plesni
Sv.utierka
Toal.papier
Véia do WC
Vrecia PVC
Véria spray do WC
VIhé.utierky
Metla
Sitko do pisuara
Mop

Spolu
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4143
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Jedn. cena
1,61
0,53
1,36
1,03
0,86
7,44
0,3
0,07
1,19
1,57
1,34
1,08
0,19
3,45
0,54
0,53
0,75
0,5
0,61
1,11
3,72
0,55
0,18
0,96
0,13
1,94
1,3
3,35
0,76
8,65

Cena spolu
25,76
2,12
9,52
7.21
9,46
7,44
3
1,68
9,52
1,57
13,4
2,16
1,33
6,9
54
4,24
6
2
1,83




